

AUDUX ApS

Fussingøvej 30
9240 Nibe

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2019

Thomas M Sondrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AUDUX ApS
Fussingøvej 30
9240 Nibe

Telefonnummer: 26788960

e-mailadresse: thomas@streamer-live.com

CVR-nr: 34053308

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for AUDUX ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Sønderholm, Nibe, den 06/06/2019

Direktion

Thomas Mølgaard Sondrup

Bestyrelse

Thomas Mølgaard Sondrup

Dennis Edwin Wright

Carl Geoffery Walker

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet Selskabets aktivitet er at udvikle og sælge applikationer med hovedvægt på streaming af lyd og video til Web sider, herunder også mobile enheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold I forbindelse med regnskabsåret 2018 har AUDUX's aktiviteter været fokuseret omkring salg og produktmodning. Til understøttelse af virksomheden, har der i 2018 desuden været fokus på salg af specialiserede tjenesteydelser. I regnskabsåret 2018 har indtjeningen ikke udviklet sig forventeligt, men via salg, herunder af specialiserede tjenesteydelser, dog forventes der et mindre 0 resultat i 2019. For reetablering af virksomhedens egenkapital, forventes det at indtjeningen i forbindelse med salg af produkter og teknologi kan reetablere egenkapitalen ad åre.

Forventet udvikling:

Ledelsen forventer, at udviklingen af firmaets aktiviteter vil ske planmæssigt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 196.697 | |
| Eksterne omkostninger | | -67.012 | |
| Bruttoresultat | | 129.685 | 113.631 |
| Personaleomkostninger | | -344.017 | -257.861 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -214.332 | -144.230 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -113.171 | -98.728 |
| Ordinært resultat før skat | | -327.503 | -242.958 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 106.056 |
| Årets resultat | | -327.503 | -136.902 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | |
| Overført resultat | | -327.503 | -136.902 |
| I alt | | -327.503 | -136.902 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Erhvervede patenter | | 2.063.381 | |
| Udviklingsprojekter under udførelse | | | 2.063.381 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 2.063.381 | 2.063.381 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.063.381 | 2.063.381 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 41.645 | 121.280 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 17.222 |
| Udsudte skatteaktiver | | 472.248 | 503.972 |
| Andre tilgodehavender | | 4.248 | 4.859 |
| Tilgodehavender i alt | | 518.141 | 647.333 |
| Likvide beholdninger | | 436 | 36.752 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 518.577 | 684.085 |
| Aktiver i alt | | 2.581.958 | 2.747.466 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 109.022 | 109.022 |
| Overkurs ved emission | | 1.305.978 | 1.305.978 |
| Overført resultat | | -3.202.383 | -2.874.881 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | -1.787.383 | -1.459.881 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | | 1.910.625 | 1.939.224 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.945.877 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.856.502 | 1.939.224 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | | 1.707.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 29.381 | 561.123 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 483.458 | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 512.839 | 2.268.123 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.369.341 | 4.207.347 |
| Passiver i alt | | 2.581.958 | 2.747.466 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret